



بازرسان قلابی انتخابات دستگیر شدند

افرادی که با جعل کارت شناسایی بازرسان ویژه وزارت کشور به برخی شعب اخذ رأی در لرستان مراجعه و قصد مداخله در نتایج را داشتند، بازداشت شدند. به گفته احسان یآوری، رئیس ستاد انتخابات لرستان مسؤلیتی تحت عنوان بازرس ویژه وزارت کشور وجود ندارد و این افراد با اشراف عوامل امنیتی دستگیر شدند.

آن سوی مرز

همسر کشی آنلاین



مرد انگلیسی وقتی همسرش را در حال تماس تصویری با فرد دیگری دید، او را به قتل رساند و جسدش را به رودخانه انداخت. به گزارش همشهری به نقل از گار دین، در سال ۲۰۱۹ دختری بنگلادشی به نام سوما که آن زمان ۱۹ سال داشت، با امینان رحمان، کارگر ستورانی در انگلیس که ۴۱ ساله بود ازدواج کرد و یک سال بعد برای شروع زندگی مشترکش با این مرد راهی انگلیس شد. زندگی آنها به خوبی و آرامی پیش می رفت، تا اینکه در سال ۲۰۲۳، در حالی که یک سال از سفر سوما به انگلیس گذشته بود و این زوج صاحب یک فرزند شده بودند، سوما متوجه شد که از دواج شان اشتباه است و او نمی تواند با امینان که مرد خشنی است زندگی کند. او چندبار قصد جدایی داشت؛ اما خانواده اش اجازه این کار را ندادند و این در حالی بود که زن جوان در همان سال با فردی به نام شاهین میاح ۲۴ساله از امارات از طریق فضای مجازی آشنا شد.

سوما در ابتدا به او نگفته بود که ازدواج کرده است؛ اما ماه بعد این ماجرا لو رفت. با وجود اینس آنها به ارتباط خود ادامه دادند، تا اینکه در شامگاه ۲۹ آوریل سال گذشته، وقتی سوما در حال صحبت با دوست مجازی اش بود، امینان وارد آپارتمان شان در شرق لندن شد. او با دیدن این صحنه خشمگین شد و با حمله به سومی سوما در مقابل چشمش فرزندشان و همچنین شاهین که به صورت آنلاین در حال تماشای آنها بود، سوما را خفه کرد. او سپس جسد مقتول را در چمدانی قرار داد و در حالی که فرزندش ماههاش را در آغوش داشت، چمدان را به بیرون از خانه برد و آن را در رودخانه ای انداخت و به خانه بازگشت. چمدان حاوی جسد سوما ۱۰ روز بعد در ساحل رودخانه کشف شد و باافاصله پلیس در جریان قرار گرفت. پلیس تحقیقات خود را آغاز کرد و کار آگاهان صدها ساعت فیلم های ضبط شده در دوربین مداربسته را تجزیه و تحلیل کردند و نهایت موفق شدند قاتل را شناسایی و دستگیر کنند. او چند روز پیش دستگیر شد و گفته می شود با حبس ابد روبرو خواهد شد.

حادثه

سرقت های مرد سیاهپوش

در مراسم ختم

اعضای یک باند که در مراسم عزاداری و جاهای شلوغ، دست به سرقت موبایل افراد می زدند، دستگیر شدند. به گزارش همشهری، از چندنی قبل مأموران پلیس آگاهی تهران در جریان سرقت های سریالی اعضای یک باند قرار گرفتند که معمولاً در مراسم ختم یا تشییع جنازه افراد معروف حاضر می شدند و دست به سرقت موبایل می زدند. تحقیقات برای دستگیری این گروه از سارقان ادامه داشت تا اینکه آنها چند روز قبل در مراسم پیاده روی عید غدیر دستگیر شدند. ماجرا از این قرار بود که سارقان در جشن عید غدیر که از میدان آزادی تا بزرگراه امام علی (ع) برگزار شده بود حاضر شدند و در میان جمعیت، موبایل طعمه هایشان را به سرقت می بردند. یکی از مالباخته ها متوجه سرقت شد و سارق را تعقیب کرد. سارق سپس طعمه دیگری را شناسایی کرده و موبایل وی را به سرقت برد. همان موقع مالباخته زیرک که تعقیبش می کرد، میج سارق را گرفت و همین موجب شد تا وی دستگیر شود. سارق دستگیر شده اعتراف کرد که با همدستی دوستانش باند سرقت راه انداخته اند و گوشی ها را پس از سرقت داخل گونی برنجی که همراهشان بود می انداختند تا کسی به آنها مشکوک نشود.

سارق دستگیر شده، در بازجویی ها گفت: من سابق متعددی در زمینه سرقت دارم. آخرین بار که به زندان افتادم در آنجا با هم بندی هایم تصمیم گرفتیم پس از آزادی، به جاهای شلوغ برویم و موبایل افراد را بسرقت کنیم. وی ادامه داد: ما زمستان پارسال آزاد شدیم و پس از آزادی، سرقت ها را شروع کردیم. شیوه و شیگر دمان این بود که در مراسم ترحیم یا تشییع افراد مشهور و پولدار که معمولاً شلوغ بود شرکت می کردیم. من معمولاً لباس مشککی می پوشیدم و خودم را عزادار نشان می دادم تا کسی به من مشکوک نشود. وی ادامه داد: سرقت ها را سرقت ها را هم خودم انجام می دادم. چون حرفه ای بودم و خیلی راحت سرقت می کردم. قبلاً هم در مراکز تجاری خصوصاً شب عید، سرقت های زیادی با این شیگر انجام داده بودم. بعد از سرقت هم، موبایل را به دست همدستم می رساندم، او گوشی ها را داخل گونی برنج قرار می داد و به دست نفر سوم گروه می دادم تا کار فروش گوشی های سرقتی را انجام دهد. وی ادامه داد: آخرین بار هم تصمیم گرفتیم سرقت می کردیم. نقشه سرقت هایمان شرکت می کنند، نقشه سرقت هایمان را در عملی کنیم، اما گیر افتادیم. به دستور بازرس پس شصت و هشتم دادسرای ویژه سرقت، تحقیقات برای بازداشت همدستان این سارق ادامه دارد.



دستگیری ۱۱ سرشاخه یک شرکت هرمی

سرشاخه های یک شرکت بزرگ هرمی شامل ۱۱ نفر در مشهد دستگیر شدند. متهمان در قالب این شرکت با شیگرد کار با درآمد بالا جوانان جویای کار را فریب می دادند که در محدوده بلوار احمدآباد مشهد توسط کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی مشهد دستگیر شدند و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

مرد افغانستانی به خاطر ۲۰ میلیون تومان جان دوستش را گرفت

جنایت خونین بادیگارد افغان در تهران

از ایران با من تماس گرفت و گفت اگر بدهی پسرم را نبردازم، سرنوشت من هم مانند پسرم می شود. محمد می گفت که از پسرم ۲۰ میلیون تومان پول طلب داشته است اما پسرم بدهی اش را نبرداخته و به همین دلیل او را به قتل رسانده است. بعد هم تهدید کرد که اگر من بدهی پسرم را نبردازم، مرا هم به قتل می رساند. پس از این تماس بود که راهی ایران شدم تا پیگیر سرنوشت پسرم شوم. وقتی به پزشکی قانونی رفتم، متوجه شدم که او حدود ۱۶ ماه قبل با ضربه چاقویی که به پایش وارد شده، در یکی از بیمارستان های تهران جان باخته است. پسرم فقط ۲۲ سال داشت و وقتی متوجه ماجرا شدم تصمیم گرفتم از محمد (قاتل) که او هم اهل افغانستان است توسط او رزائی به بیمارستان انتقال یافتم. هر چند پزشکان تلاش زیادی برای نجات او کردند اما وی به دلیل شدت خونریزی جان باخت. در این شرایط گزارش این حادثه به تیم جنایی پایتخت اعلام شد و به دستور باز پرس ویژه قتل جسد مقتول به پزشکی قانونی انتقال یافت.

بررسی ها نشان می داد که مرد جوان به دلیل ضربه چاقویی که به پایش وارد شده بود، جانش را از دست داده اما هویت وی مشخص نبود. با وجود این تحقیقات در این باره ادامه داشت تا اینکه ۸ ماه پس از قتل این مرد که از اتباع افغانستان بود، مردی میانسال قدم در اداره آگاهی تهران گذاشت و ادعا کرد مقتول پسرش است و از سوی یکی از دوستانش به قتل رسیده است.

گزارش الهه فراهانی روزنامهنگار

مرد کینه جو که به خاطر طلب ۲۰ میلیون تومانی از افغانستان به ایران سفر کرده و جان دوستش را گرفته بود، بعد از گذشت ۸ ماه با یک تماس تلفنی به خودش را لو داد. به گزارش همشهری، سحر گاه بیست و هفتم اسفند سال ۱۴۰۱، رهگذری در حال عبور از خیابانی واقع در جنوب پایتخت بود که صدای ناله های مردی جوان را شنید. مرد جوان از ناحیه پا مچروچ شده بود و به شدت خونریزی داشت که لحظاتی بعد توسط او رزائی به بیمارستان انتقال یافت. هر چند پزشکان تلاش زیادی برای نجات او کردند اما وی به دلیل شدت خونریزی جان باخت. در این شرایط گزارش این حادثه به تیم جنایی پایتخت اعلام شد و به دستور باز پرس ویژه قتل جسد مقتول به پزشکی قانونی انتقال یافت.

بررسی ها نشان می داد که مرد جوان به دلیل ضربه چاقویی که به پایش وارد شده بود، جانش را از دست داده اما هویت وی مشخص نبود. با وجود این تحقیقات در این باره ادامه داشت تا اینکه ۸ ماه پس از قتل این مرد که از اتباع افغانستان بود، مردی میانسال قدم در اداره آگاهی تهران گذاشت و ادعا کرد مقتول پسرش است و از سوی یکی از دوستانش به قتل رسیده است.

قاتل آشنا

مرد میانسال به مأموران گفت: پسرم احسان مدتی قبل برای کار از افغانستان به ایران آمد. او در کشور خودمان باغبان بود و در ایران هم باغبانی می کرد. هر از گاهی با هم در تماس بودیم اما از ۸ ماه قبل تماس هایش قطع شد. تصور می کردم که او به ترکیه یا اروپا مهاجرت کرده است. چون همیشه می گفت که در جست و جوی کار در کشورهای اروپایی است تا اینکه چند روز قبل یکی از دوستانش به نام محمد



گفت و گو

باید یا پولم را می گرفتم یا انتقام
متهم به قتل ۳۰ سال بیشتر ندارد و می گوید که به خاطر ۲۰ میلیون تومان، به زندگی دوستش پایان داده است. او اما مدعی است که قصد قتل نداشته و فکرش را نمی کرده با یک تماس تلفنی، دستگیری می شود. گفت و گو با وی را می خوانید.

انگیزه ات از قتل دوست چه بود؟
نمی خواستم جانش را بگیرم و فقط می خواستم بترسانمش اما چاقو به جای حساس بدنش خورد و کشته شد.
چرا می خواستی او را بترسانی؟
تا مجبور شوی پولم را بدهد. من از او ۲۰ میلیون تومان طلب داشتم اما حاضر نمی شد بدهی اش را بدهد.

آن روز چه اتفاقی افتاد؟
او را در یک مهمانی دیدم. تا قبل از آن، بارها تلفنی از او خواسته بودم پولم را برگرداند اما احسان امروز فردا می کرد. وقتی در مهمانی دیدمش به سراغش رفتم و خواستم بدهی اش را پس بدهد. اما گفت فعلاً دستش خالی است و این موضوع باز مرا عصبی کرد. چون شنیده بودم این اواخر خوب برای خودش خرج می کند. منظر ماندم مهمانی تمام شود. همراهش رفتم و بعد با او درگیر شدم و با چاقو ضربه ای به پایش زدم. قدم نمی کردم بمیرد. گفت احتمالاً یکی او را می بیند و به بیمارستان می برد. اما دو سه روز بعد از هموطنانم شنیدم که خانواده احسان از او بی خبر هستند و دنبالش می گردند. آنجا بود که فهمیدم احسان احتمالاً فوت شده است.

چه شد که به پدرش رنگ زدی؟
همین تماس مر او داد. راستش آن روز که تماس گرفتم اصلاً در حال خود نبودم. مست کرده بودم و در عالم مستی به پدرش رنگ زدم تا او را تهدید کنم و پولم را بگیرم اما خودم را لو دادم.

چند وقت است که در ایران زندگی می کنی؟
من برای گرفتن طلبم از احسان به ایران سفر کردم. او قبل از اینکه برای کار راهی ایران شود از من پول گرفت و گفت یک ماهه برمی گرداند. من در افغانستان بادیگارد بودم و وضع مالی خیلی خوبی داشتم. بادیگارد افراد معروف بودم اما از اینکه احسان نمی خواست پولم را بدهد، عصبانی بودم. برای همین به ایران آمدم که هر طوری شده یا پولم را بگیرم یا انتقام که این اتفاق افتاد. بعد از قتل هم ترسیدم به افغانستان برگردم و همین جاشغول کارگری شدم تا اینکه گیر افتادم.

بلعبیده شدن مهندس پرواز با موتور هواپیما



رویداد
در جریان حادثه های هولناک که در فرودگاه کنارک در استان سیستان و بلوچستان رخ داد، یک مهندس پرواز با موتور هواپیما بلعبیده شد. به گزارش همشهری، روز چهارشنبه، ۱۲ تیرماه، پس از بسوزن نقص فنی برای یک هواپیما مسافبری در فرودگاه کنارک، گروه فنی فرودگاه برای حل مشکل راهی ماموریت شدند. تیم مهندسان پرواز در حال تعمیر و رفع نقص فنی موتور شدند و لحظاتی بعد خلبان هواپیما اقدام به ران آپ (بالا بردن شتاب موتور در جا) کرد. در همین هنگام بود که یکی از مهندسان پرواز به نام ابوالفضل کمال امیری، بر اثر مکش بالای موتور هواپیما به درون آن کشیده شد و حادثه ای

موتورهای قاتل

یکی از مرگبارترین حوادثی که هر سال در فرودگاه های مختلف دنیا رخ می دهد، بلعبیده شدن افراد با موتورهای پر قدرت هواپیماهاست. اتفاقی که پیش از این نیز در کشورهای دیگر رخ داده است.

حدود یک ماه پیش بود که رسانه های هلند از یک حادثه مرگبار خبر دادند. بر اساس این گزارش ها در فرودگاه استخپول آمستردام، یک مسافر خطوط هواپیما، هنگام سوار شدن به هواپیما، داخل موتور مکتیده شد و جان خود را از دست داد.

مرداد ۱۴۰۲

تیر ۱۴۰۲

خرداد ۱۴۰۲

سسال گذشته در فرودگاه آلابامی آمریکایا، حادثه ای هولناک باعث مرگ یک حمل کننده چمدان در فرودگاه شد. این فرد هنگام عبور از مقابل موتور یکی از هواپیماها که روشن بود به داخل آن کشیده شد و جان باخت. بعدها اعلام شد که این کارگر فرودگاه، به دلیل مشکلاتی که داشته عمداً خود را مقابل موتور هواپیما قرار داده تا به زندگی اش پایان بدهد.

خرداد ۱۴۰۲

فرودگاه تگزاس حادثه های سال گذشته رخ داد و جان یکی از کارکنان فرودگاه را گرفت. این فرد که از کارکنان فرودگاه عبور از مقابل موتور هواپیما می کرد در مکان مذکور، در حالی در حال روشن کردن موتور هواپیما بود. به دلیل مشکلاتی که در اسناد موجود بود، در زمان مذکور، اداری به محل های زیر مراجعه و پیشنهادهای خود را تا مهلت مقرر در اسناد به دبیرخانه شرکت ارسال نمایند.

● خبرخانه مرکزی مزایده گزار به نشانی تهران - خیابان ولیعصر - بالاتر از میدان ونک - خیابان شهید خلیل زاده - پلاک ۲۷ - مزایده خلیل زاده - پلاک ۲۷

● شهر رشت - خیابان حافظ - روبروی پارک شهر - جنب صندوق پانزشتگی - پلاک ۱۵۱

شرایط شرکت در مزایده:

- تضمین شرکت در مزایده به میزان ۵ درصد قیمت پیشنهادی و در قالب ضمانتنامه بانکی، چک تضمین شده بانکی و یا ارائه رسید واریز نقدی مبلغ مذکور بحساب شماره ۰۱۰۶۶۹۹۲۰۶۰۰ متعلق به شرکت داده ورزی فرادیس البرز نزد بانک ملی می باشد که متقاضی موظف است همزمان با ارائه چک تضمین، قیمت، به مزایده گزار تسلیم نماید.
- کلیه هزینه های متعلقه اعم از درج آگهی، کارشناسی، نقل و انتقالات دفاتر اسناد رسمی، دارائی و مالیات برعهده برنده مزایده خواهد بود.
- شرکت داده ورزی فرادیس البرز در رد و یا قبول یک یا تمام پیشنهادهای مختار خواهد بود.

شماره تلفن های هماهنگی جهت بازدید و دریافت اسناد ۰۵۱۱۳۱۲۲۲ - ۰۵۱۱۳۱۲۴۰

شرکت داده ورزی فرادیس البرز

صفحه ۱۱ از ۱۱

داخلی

جوان مست، عروسی را عزا کرد



جوانی که در حالت غیر طبیعی در جشن عروسی شرکت کرده بود، وقتی با یکی از مهمانان درگیر شد، اسلحه کشید و یک نفر را به قتل رساند و ۲ نفر دیگر را مجروح کرد.

به گزارش همشهری، این حادثه تلخ پنجشنبه شب در شهرستان بمپور ایرانشهر، واقع در استان سیستان و بلوچستان اتفاق افتاد. آن شب عروسی بزرگی در بمپور برگزار شده بود و افراد زیادی به عنوان مهمان حضور داشتند. یکی از مهمانان اما جوانی بود که با حالت غیر عادی در عروسی حاضر شده بود. او کمی بعد با یکی از مهمانان که از طایفه دیگری بود، درگیر شد و چند نفر دیگر تلاش کردند تا با پادربینی درگیری را خاتمه دهند. اما جوان مست ناگهان اسلحه کشید و شروع به تیراندازی کرد. با اینکه او یک نفر را هدف گرفته و به قتل رسانده بود اما همچنان تیراندازی می کرد. چند نفر از دوستان و نزدیکانش تلاش کردند تا اسلحه را از دستش بگیرند و او چند گلوله دیگر نیز شلیک کرد که ۲ گلوله به اعضای طایفه خودش اصابت و ۲ مجروح کرد و سرانجام اسلحه از دست او خارج شد. پس از این حادثه مجروحان به بیمارستان خاتم ایرانشهر منتقل شدند اما در شرایطی که احتمال می رفت اعضای ۲ طایفه بر سر این حادثه با هم درگیر شوند مأموران پلیس خود را به محل حادثه رسانده و کنترل اوضاع را به دست گرفتند. از سوی، گروه دیگری از مأموران نیز موفق شدند عامل اصلی تیراندازی و چند نفر دیگر را که در این حادثه دست داشتند دستگیر کنند.

سرهنگ مهدی رشودی، فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر در این باره، به همشهری گفت: ساعتی از تیراندازی در عروسی گذشته بود که همکارانم موفق شدند متهم اصلی را دستگیر کنند. وقتی تحت بازجویی قرار گرفت به تیراندازی اعتراف کرد و گفت به دلیل مصرف مشروبات الکلی حالت طبیعی نداشته است. سرهنگ رشودی اعلام نمود که بعد از این حادثه، نزدیکان و طرف قصد داشتند در مقابل بیمارستان با یکدیگر درگیر شوند که شخصاً در محل حضور پیدا کردم و با تلاش همکارانم از ادامه درگیری جلوگیری شد. به گفته وی، متهم اصلی و چند نفر دیگر بازداشت شده اند و تحقیقات ادامه دارد.

کلاهداری میلیاردی دختر ۲۰ ساله

دختر ۲۰ ساله که در سایت دیوار وعده فروش امتیاز انواع وام های بانکی را می داد بیان ترفند دست به کلاهداری میلیاردی زد. به گزارش همشهری، رسیدگی به این پرونده از چند روز قبل با شکایت چند نفر از شهروندان در اهواز آغاز شد. شاکیان متقاضیان وام بانکی بودند که در سایت دیوار در دام یک کلاهدار افتاده بودند. یکی از آنها گفت: به خاطر مشکلات مالی به دنبال گرفتن وام بودم که در سایت دیوار با آگهی شرکتی روبرو و شدم که در آن وعده پرداخت انواع وام بانکی داده شده بود. وقتی با شماره اعلام شده تماس گرفتم دختر جوانی جوابم را داد و شرایطی که برای انتقال امتیاز وام اعلام کرد، خوب بود. من هم به او اعتماد کردم و مبلغی که گفته بود به حسابش واریز کردم. اما دیگر جوابم را نداد. علاوه بر این مرد، شاکیان دیگری نیز فریب این آگهی را خورده و در دام دختر کلاهدار گرفتار شده بودند. در این شرایط تحقیقات پلیس آگاهی در این باره آغاز شد و مأموران با انجام تحقیقات موفق شدند متهم را در دختر ۲۰ ساله است به اتهام کلاهداری دستگیر کنند.

سرهنگ سیروس دریکوند، رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان درباره این پرونده گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات فنی گسترده متهم ۲۰ ساله را در یکی از مناطق شهرستان اهواز دستگیر کردند. او ادامه داد: تاکنون ۹ مالباخته در ارتباط با این پرونده شناسایی شده اند و متهم نیز در بازجویی های انجام شده به یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان کلاهداری از شهروندان با ترفند فروش امتیاز وام اعتراف کرده است. به گفته وی، متهم هم اکنون در بازداشت بسر می برد و تحقیقات تکمیلی در این باره ادامه دارد.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شرکت داده ورزی فرادیس البرز

شرکت داده ورزی فرادیس البرز (سهامی خاص) در نظر دارد جهت خرید اقلام و کالاهای مورد نیاز خود از طریق مناقصه عمومی تک مرحله ای اقدام نماید؛ لذا متقاضیان واجد شرایط می توانند، جهت دریافت مشخصات فنی و اسناد مناقصه از روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ لغایت روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ در ساعات اداری به نشانی تهران - خیابان ولیعصر بالاتر از میدان ونک - خیابان شهید خلیل زاده - پلاک ۲۷ - دبیرخانه شرکت داده ورزی فرادیس البرز مراجعه و در مهلت تعیین شده مندرج در اسناد مناقصه نسبت به تحویل پیشنهاد خود اقدام نمایند.

شرکت داده ورزی فرادیس البرز در رد یا قبول پیشنهادهای اصله مختار بوده و هزینه ثبت و انتشار آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

مشخصات اقلام مورد نیاز:

- Printer paper Roll ,Thermal,57*40mm 20M 55000 رول 55000
- Whitout Logo, None
- Printer Paper Roll,TP07, None 25000 رول 25000

شماره تلفن های تماس ۰۵۹۱۲۸۴۹ - ۰۵۹۱۲۸۲۲

آگهی مزایده عمومی

شرکت داده ورزی فرادیس البرز

شرکت داده ورزی فرادیس البرز (سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به فروش دو قطعه زمین مجزا و سه همسپه با متراژهای ۲۸ متر مربع و ۸۱۶ متر مربع و جمعا به مساحت ۹۸۸ متر مربع واقع در بخش ۲ شهرستان رشت به آدرس: نیش بلوار ۲۲ بهمن (کلاهی) - روبروی پاساژ علاالدین - جنب فروشگاه اطلس بود - پلاک ۲۸۹ از طریق برگزاری مزایده عمومی و شرایط مندرج در اسناد مزایده اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می گردد مزایده در مکان مذکور، جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ لغایت ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ همه روزها در وقت اداری به محل های زیر مراجعه و پیشنهادهای خود را تا مهلت مقرر در اسناد به دبیرخانه شرکت ارسال نمایند.

● خبرخانه مرکزی مزایده گزار به نشانی تهران - خیابان ولیعصر - بالاتر از میدان ونک - خیابان شهید خلیل زاده - پلاک ۲۷

● شهر رشت - خیابان حافظ - روبروی پارک شهر - جنب صندوق پانزشتگی - پلاک ۱۵۱

شرایط شرکت در مزایده:

- تضمین شرکت در مزایده به میزان ۵ درصد قیمت پیشنهادی و در قالب ضمانتنامه بانکی، چک تضمین شده بانکی و یا ارائه رسید واریز نقدی مبلغ مذکور بحساب شماره ۰۱۰۶۶۹۹۲۰۶۰۰ متعلق به شرکت داده ورزی فرادیس البرز نزد بانک ملی می باشد که متقاضی موظف است همزمان با ارائه چک تضمین، قیمت، به مزایده گزار تسلیم نماید.
- کلیه هزینه های متعلقه اعم از درج آگهی، کارشناسی، نقل و انتقالات دفاتر اسناد رسمی، دارائی و مالیات برعهده برنده مزایده خواهد بود.
- شرکت داده ورزی فرادیس البرز در رد و یا قبول یک یا تمام پیشنهادهای مختار خواهد بود.

شماره تلفن های هماهنگی جهت بازدید و دریافت اسناد ۰۵۱۱۳۱۲۲۲ - ۰۵۱۱۳۱۲۴۰

شرکت داده ورزی فرادیس البرز

بازگشت به همشهری

بدرش آگهی ۱۹۸۱۹

دیده شوید در مکترو

- تلفیقات محیطی اینستاگرامی مکترو
- تلفیقات بدنه قطار
- تلفیقات درون واگن ها

آگهی حراج عمومی شماره ۱۴۰۳/۲

شرکت مخابرات ایران - منطقه تهران

اداره کل پشتیبانی و تدارکات

موضوع: فروش اقلام و تجهیزات فنی تأسیساتی اسفاط و مازاد موجود در مراکز مخابراتی اداره کل مخابرات منطقه ۸ تهران

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت مخابرات ایران منطقه تهران به نشانی e.tct.ir مراجعه فرمایید.

روابط عمومی شرکت مخابرات ایران - منطقه تهران

همشهری را در شبکه های اجتماعی دنبال کنید

Instagram: hamshahrinews
Telegram: @hamshahrinews